
記

デラキシーⓇ 配合顆粒
シリカゲル表示変更のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、デラキシーⓇ 配合顆粒につきまして、下記のとおり変更いたしますのでお知らせ
申しあげます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

変更内容 シリカゲルの袋の印字を変更します。なお、材質に変更はありません

対象製品・変更時期

包  装品  名統一商品コード

デラキシー®配合顆粒 1g×1008
（ヒートシール包装品）

211ー308667 2018年7月中旬頃85301

出荷予定時期製造番号

2018年 6月

※出荷状況により変更時期が多少前後することがございます。
以上

注：シリカゲルは固定されておりません

従  来  品 変  更  品

ビタミンＣ・パントテン酸カルシウム製剤


